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GREEN HOUSE SEEDS - K-
Train
Cena 63,00 zł

Cena poprzednia 90,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Green House Seeds

Opis produktu

FEMINIZOWANE NASIONA MARIHUANY - K-TRAIN
K-Train od Green House Seeds jest silnie działającą odmianą powstałą jako skrzyżowanie OG Kush oraz Trainwreck.
Obydwa gatunki są popularne same w sobie i zostały wybrane, aby połączyć ich cenione efekty: relaksujące z OG Kushoraz
pobudzające umysł z Trainwreck.

Charakterystyka odmiany K-Train 

Jest to roślina średniej wielkości, dość krzaczasta o dużych okrągłych liściach i mocnych łodygach. Idealnie nadaje się do
uprawy SCRoG lub LST. Aby rozwinąć całe spektrum kannabinoidów potrzebuje 9 tygodni w indoor a do początku października
w outdoor, dając plon odpowiednio ok. 800 i 1000 gr/m2. Charakteryzuje się różnorodnością zapachów i smaków – włączając
kasztana, cierpki, ziemisty jak i słodki, tropikalny. 

Działanie odmiany K-Train 

Mimo, że K-Train jest w 50% indicą a w pozostałych 50% sativą, jej działanie jest raczej typowe dla odmian indica. Po części
odpowiada za to zawrotna zawartość aktywnego składnika THC – nawet do 23%. Producent ostrzega, że
uderza mocno i szybko, dając poczucie mocnego upalenia. Silnie oddziałuje na ciało – relaksuje i sprawia, że czujemy się
niemalże unieruchomieni, co dla początkujących może być zbyt intensywnym przeżyciem.

Zastosowanie medyczne  

Dzięki swojemu potencjałowi jest popularnym medycznym wyborem jeśli chodzi o leczenie depresji, zespołu stresu
pourazowego, oraz bólu dla pacjentów, którzy nie chcą zażywać silnych leków na bazie opioidów. K-Train wspomaga również
leczenie zaburzeń odżywiania takich jak anoreksja poprzez wzmaganie apetytu i potęgowanie odczuwania głodu.

Rodzaj - Indoor
Genotyp - 100% Indica
Geny - Trainwreck x OG Kush.
THC - 22,69%
Czas kwitnienia - 8 - 10 tygodni
Plon - Bardzo Duży (ponad 500g/m2 Indoor) 
Opakowanie - 3szt. 5szt. 10szt.

3szt. - 90zł
5szt. - 124zł
10szt. - 225zł
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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